selaku PPAT telah menyiapkan para penyandang atau membantu memberikan dana, yaitu 

saksi Mochamad Max Alatas memberikan modal untuk pembayaran 2 sertipikat sebesar 

Rp. 500.000.000.- (lima ratus juta rupiah), saksi Rey Alexander Putra memberikan modal 

sebesar Rp. 650.000.000.- (enam ratus lima puluh juta rupiah) dan saksi Moch Syaf Alatas 

memberikan modal sebesar Rp. 400.000.000.- (empat ratus juta rupiah) Kemudian saksi 

Riri Khasmita dan saksi Edrianto datang kembali pada terdakwa Faridah, S.H., M.Kn. 

untuk dibuatkan kuasa jual, pengurusan untuk menjual (surat kuasa penuh) sebagai bukti